



Dünne Maiswaffeln rechteckig, 140g

Dünne Maiswaffeln rechteckig



Artikelnummer 40126	GTIN-Stück 5 4 11788 044592	GTIN-Verpackung 5 4 11788 064903	eco-ID 54625	
-------------------------------	---	--	------------------------	--

Marke

Lima

Qualität

agriculture biologique, Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft, Glutenfrei Ähre der DZG

Öko-Kontrollstelle

BE-BIO-01 | CERTISYS

Zollrechtliche Herkunft

Belgien (BE)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Italien

Zutaten

Mais*, Meersalz

**aus kontrolliert ökologischer Erzeugung*

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Feine, knusprige Waffeln, einfach zu bestreichen

Besonderheiten

Die Waffeln aus 100 % Mais

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung

Als Grundlage für Aufstriche beim Frühstück oder Nachmittagsnack, als Brotersatz während der Mahlzeit oder als leichter Imbiss (Appetitzügler).

Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Milch, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Dinkel, Gerste, Hafer, Kamut, Roggen, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Weizen, Cashewnuss, Haselnuss, Macadamianuss, Mandeln, Paranuss, Pecanuss, Pistazie, Queenslandnuss, Walnuss, Huhn, Kuhmilchweiß, Laktose, Milchweiß, Rind, Schwein, Fruktose, Zimt, Glutamat, Hefe

nein: Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ glutenfrei ✓ laktosefrei ✓





Dünne Maiswaffeln rechteckig, 140g

Dünne Maiswaffeln rechteckig



Artikelnummer 40126	GTIN-Stück 5 4 11788 044592	GTIN-Verpackung 5 4 11788 064903	eco-ID 54625	
-------------------------------	---	--	------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... nicht gesüßt

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo, Bio-Siegel
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... BE-BIO-01
Welcher Standard wird erfüllt..... agriculture biologique
Weitere Qualitätskriterien und Labels..... Glutenfrei Ähre der DZG

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Maiswaffeln dünn, rechteckig
Inverkehrbringer..... Lima NV, Groendreef 101, B-9880 Aalter

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 1635 kJ / 385 kcal
Fett..... 0,9 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 0,1 g
Kohlenhydrate..... 86 g
davon Zucker..... 0 g
Eiweiß..... 7,9 g
Salz..... 0,33 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Kunststoffolie
Verpackungsmaterial..... PE

Preise und Konditionen

Pfand..... nein